1/1

「カルチュア・インフラ」を、つくっていくカンパニー。

2016 年 4 ⽉ 4 ⽇
報道関係各位

株式会社 T ポイント・ジャパン

T ポイント・ジャパン、T ギャラリア バリ by DFS と提携

バリ店で T ポイントサービス開始

株式会社 T ポイント・ジャパン（本社：東京都渋⾕区、代表取締役社⻑：増⽥宗昭、以下「T ポイン
ト・ジャパン」）は、このたび、T ギャラリア バリ by DFS と提携し、2016 年 4 ⽉ 1 ⽇より、T ギャ
ラリア バリ by DFS で T ポイントサービスを開始いたしましたので、お知らせいたします。

T ギャラリア バリ by DFS は、インドネシア・バリ島南部のビーチリゾー
ト地であるクタに位置し、バリ島ならでは雑貨や⾷品に加え、世界のリーディ
ングブランドを取り扱う、⽇本⼈観光客に⼈気の免税店です。今回の T ギャ
ラリア バリ by DFS での T ポイントサービス開始により、インドネシア・バ
リ島での T ポイントサービスの認知および利⽤が⼤幅に拡⼤されることを期
待いたします。

 海外で T ポイントサービスを提供する地域は、ハワイ、タイ、グアム、バリ、ジャカルタ、マレーシ
ア、シンガポール、韓国の 8 地域となります。T ポイント・ジャパンは、今後も引き続き、⽇本⼈が訪
れる諸外国で T カードが利⽤できるようサービス拡⼤を推進していくことで、5,743 万⼈の T 会員の皆
さまへ、⽇本・海外を問わず T カード⼀枚で実現される満⾜度の⾼いお買い物体験を提供してまいりま
す。

【「T ギャラリア バリ by DFS」での T ポイントサービス概要】
■サービス開始⽇：201６年４⽉ 1 ⽇（⾦）
■対象店舗：「T ギャラリア バリ by DFS」での取り扱い商品
 ※⼀部対象外の商品があります。
■T ポイント付与レート：決済額 200 円相当につき 1 ポイント
 ※⽇本円への適⽤通貨は⽶ドルとなります。
■使⽤⽅法：１階の専⽤カウンターで、お買い物レシートと T カードを提⽰すると、T ポイントが付与
されます。

本件に関するお問い合せ：

株式会社Tポイント・ジャパン
広報担当：安藤

TEL：03-6800-4464

NEWS RELEASE